Herhangi bir şiirinden yahut şiir kaleme aldığından bahsedilmemektedir. Diğer kaynaklara baktığımızda vefeyatnâmeler arasında karşımıza çıkan en temel kaynaklar telif tarihleri ile şu şekildedir:

- *Ravza-i Evliyâ* - Baldırzâde Selîsî Mehmed (1059/1649)
- *Güldeste-i Riyâz-ı İrfan ve Vefeyât-ı Dânişverân-ı Nâdiredân* - İsmail Belîğ (1135/1723)
- *Zübdetü'l Vekâyî Der Belde-i Vekâ'i-yi Bursa* - Mehmed Raşid b. Osman Nüzhet (1229/1814)
- *Yâdigâr-ı Şemsî* - Mehmed Şemseddin (1331/1913)

Bu kaynakların dışında *Tuhfe-i Nâilî*'de (Tuman 2001: 235) kendisi hakkında bilgi yer almaktadır. Bu kaynaklarda Bahrî Dede ile ilgili kısımları incelendiğinde Nev'izâde'nin eserinden sonra gelen tüm eserlerde *Hayâlî Bey Dîvânı*'nda yer alan söz konusu “bilmezler” redifli gazelin matla beyti yer almaktadır.

Baldırzâde'nin olayı anlatırken kullandığı "...menkuldür" ifadesi bu bilgiyi kendisinden evvel bir yerde okuduğu ya da işittiği hususunu düşündürmüştür. Baldırzâde'nin eserinden evvel yazılmış olan vefeyatnâmelere baktığımızda Mehmed b. Sâdi'nin *Menâkıb-ı Zeyniyye* (1040/1630'dan önce) adlı eseri özellikle Zeyniyye Dergahı postnişinlerini ihtivâ ettiğinden içerisinde Bahrî Dede hakkında bilgi yoktur. Bu eserin ardından yazılan ve telif tarihi olarak *Ravza-i Evliyâ*'dan önce olup Sehmî Mehmed tarafından kaleme alındığı rivayet edilen vefeyatnâme ise henüz tespit edilmemiştir.